ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 136
заседания Совета некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация  «Краснодарские строители»

г. Краснодар

                                                  14 октября 2011г.

Заседание созвано по решению Председателя совета на основании п.11.11. Устава партнерства.

Место проведения заседания: г. Краснодар, ул. Кирова/Будённого, 131/119

Время проведения заседания: 14 октября 2011г. 11.00 часов.

Избрано в совет – 9 членов.

Присутствует  на заседании – 6 членов совета.

Председатель совета: Бардаков В.И. (Председательствующий на заседании на основании п.11.9. Устава партнерства)

Члены совета: Данильченко В.И.

Нехай А.Ю.

Джимирзе А.Д.

Цинцевич С.В.
Блягоз Т.М.

Кворум для проведения заседания составляет присутствие более половины членов совета. Совет правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня заседания.

На заседании присутствуют без права голосования:

Хот Г.А.  – Исполнительный директор НП «СРО «Краснодарские строители».

Секретарь Совета: Данильченко В.И.

Слушали: Бардакова В.И. – Председателя Совета НП «СРО «Краснодарские строители», который предложил  утвердить  повестку дня заседания Совета  партнерства из 2 вопросов.

Решили: Утвердить повестку дня заседания Совета НП «СРО «Краснодарские строители».

Итоги голосования: «за» – 6, «против» – нет, «воздержались» - нет.

Повестка дня заседания

1. О поручении Ассоциации СРО строительного комплекса «АССО» организации выполнения функций (части функций) Партнерства.

2. Разное

РЕШИЛИ:

1. Поручить Ассоциации СРО строительного комплекса «АССО» организацию выполнения функций (части функций) Партнерства, а именно:

· Анализ деятельности членов Партнерства;

· Верификацию представляемых сведений членами Партнерства для исполнения контрольных функций Партнерства;

· Обеспечения ведения реестров сведений членов Партнерства;

· Ведения методического, информационно-аналитического, правового, экспертного обеспечения Партнерства и членов Партнерства;

2. Производить целевое финансирование Ассоциации СРО строительного комплекса «АССО» в пределах сумм сметы расходов по статьям:

 - Обеспечение ведения реестров сведений членов Партнерства, исполнение контрольных функций;

 - Разработка стандартов, правил и документов Партнерства. Методическое, информационно-аналитическое, правовое, экспертное обеспечение.
3. Контроль за исполнением порученных функций и расходов в разрезе статей сметы Партнерства возложить на Координатора контрольной деятельности Партнерства Данильченко В.И.

Итоги голосования:  «за» - 6, «против» – нет, «воздержались» - нет.

РЕШИЛИ

1. Одобрить заключение договоров между Партнерством и ООО «Ассоциация профессионального сервиса» на оказание услуг по бухгалтерскому и кадровому сопровождению НП «СРО «Краснодарские строители»

2. Утвердить условия договоров между Партнерством и ООО «Ассоциация профессионального сервиса» на оказание услуг по бухгалтерскому и кадровому сопровождению НП «СРО «Краснодарские строители» из расчета 120 000 руб. в месяц

3. Расходы на оплату услуг по бухгалтерскому и кадровому сопровождению производить за счет статьи сметы доходов и расходов Партнерства «Обеспечение управления Партнерством».

4. Уполномочить исполнительного директора Партнерства Хот Г.А. подписать с ООО «Ассоциация профессионального сервиса» договоры на оказание услуг по бухгалтерскому и кадровому сопровождению на условиях, определенных Советом Партнерства, и документы, связанные с исполнением данного поручения.

Итоги голосования:  «за» - 6, «против» – нет, «воздержались» - нет.

Председатель Совета

НП «СРО «Краснодарские строители»                                                  В.И. Бардаков
Секретарь Совета

НП «СРО «Краснодарские строители»                                                  В.И. Данильченко
2